РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АР АМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ№201

от «26» декабря 2022 г.

Об участии обучающихся Арамильского городского округа в региональном

этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2023 году
В соответствии с Порядком проведения всероссийский олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», от 13.12.2022 №1119 «О внесении
изменения в сроки проведения регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022/2023 учебном году, установленные приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 1 О октября 2022 г. №898», приказами
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от

12.07.2022 № 635-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи документов

заместителей Министра образования и молодежной политики Свердловской

области», от 09.08.2022 № 725-Д «Об обеспечении организации и проведения
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2022/2023
учебном году», от 20.12.2022 № 1210-Д «Об организации и проведении

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской

области в 2022/2023 учебном году», протоколом регионального оргкомитета

всероссийской олимпиады школьников от 23.12.2022 №6
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МАОУ СОШ №1 (Пинигиной О.Н.), МБОУ «СОШ №З»

(Бархатовой А.С.) и МАОУ «СОШ №4» (Анкудиновой Н.В.):

обеспечить участие обучающихся в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников (далее - олимпиада) (Приложение);

- организовать подготовку необходимого пакета для регистрации

участников регионального этапа олимпиады и сопровождающих лиц.

2. Специалисту по учебно-методической работе МБУ «Организационно

методический центр» Лопатенко Н.В.:

- подготовить благодарственные письма Отдела образования педагогам,

подготовившим участников регионального этапа олимпиады (Приложение);

- обеспечить получение и J!:Ыдачу благодарственных писем педагогам, ~,.,. 4 , , ...

подготовившим победителе~;~~,.~-~~~ '1 - егионального этапа олимпиады в срок
до 31.05.2023 года. /1-t."~ ,._d-~,~

0
- '=¼:~ •• ~~:

,., .::,- ~ ;, • о,;;,

3. Контроль исполц~n-М' распоряж~н.яя оставляю за собой.
/1 ~!J.~4 \с~
1 • ("J :;: ( ' _.:: _, ; ~ -
н~:;~ ~ _..,. :"':i:-
... ~ 1- ,, ,fj-.
. G-~i;, ./, .....

Начальник Отдела образов R,~ • •. , ... ~,··~"":.i Г.В. Горяченко
• (7.<;q~ "!:~ .,. ,,

Оо "О " (15
o<i ,

№п/п

1.
2.
3.
4.

5.

6.

7.

Приложение к приказу

начальника Отдела образования

Арамильского городского округа

от 26.12.2022 г. № 201

Участники регионального этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023 году

Предмет Ф ИО участника Класс
Итоговый

Руководитель
Код

балл 00
Литература То каре в А. А. 9 92 Аксёнова А.А. 330101
Литература Гайбышева Э. Э. 9 83 Погадаева Т.П. 330103
Литература Березина Е. С. 9 82 Аксёнова А.А. 330101
Русский язык Березина Е. С . 9 91,5 Патрушева М.В. 330101
Физическая

Калугина П. В. 11 92,31 Хроликов Д.В. 330102
культура

Биология Пьянкова Д. Н. 10 55,5 НелинаЕ.К. 330102
Основы

безопасности Казатова У. У. 9 174 Москвин Ю.М. 330103
жизнедеятельности